СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      30.10.2013                               с.Сусанино                                        № 6

Об утверждении основных
направлений развития и
поддержки малого пред-
принимательства в 2012-
2017 г.г.

       На основании Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с требованиями части 1 статьи 20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», извещения «Об объявлении открытого аукциона по передаче имущественного комплекса из казны Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края» от 15.10.2013 и протокола заседания единой комиссии сельского поселения по рассмотрению заявки на участие в аукционе по передаче имущественного комплекса из казны Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2013 № 1, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края РЕШИЛ:
       1.Предоставить Муниципальному унитарному предприятию Ульчского муниципального района «Сусанинское ЖКХ» муниципальную преференцию в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах  Крайнего Севера и приравненных к ним местностях путем передачи в аренду муниципального имущества балансовой стоимостью 111 539 945 рублей 62 копейки на 2014 год.
   2.Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова